- 1 -

证券代码：000779           证券简称：甘咨询            公告编号：2022-094

甘肃工程咨询集团股份有限公司

关于收到中标通知书的自愿信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

甘肃工程咨询集团股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司甘

肃省水利水电勘测设计研究院有限责任公司（以下简称“水电设计院”）

近期收到“引大入秦延伸增效工程（石羊河生态补水项目）勘察设计项目”

中标通知书，通知书确认水电设计院为该项目的中标人。现将中标具体情

况公告如下：

一、项目主要情况

1.项目名称：引大入秦延伸增效工程（石羊河生态补水项目）勘察设

计项目；

2.项目概况：引大入秦延伸增效工程（石羊河流域补水项目）是从大

通河干流引大入秦工程总干渠引水，自流向石羊河流域的武威、金昌、张

掖三市生产生活供水，通过水源置换遏制当地地下水超采、减小当地河流

开发利用、改善绿洲生态、缓解流域缺水危机，推进区域经济社会高质量

发展和生态修复的重要供水工程。工程供水范围：武威市凉州区、民勤县、

古浪县、金昌市金川区和张掖市山丹县。建设内容主要包括新建引水总干

渠、新建调蓄工程和输水工程等。

3.项目概算：约 8.50亿元

4.中标价格：93.20%

5.招标人：武威市水利综合事务中心

6.招标代理机构：甘肃省招标中心有限公司

7.招标范围：本招标项目共分为 1个标段。本项目的可行性研究阶段、

初步设计阶段、招标设计阶段（含编制工程量清单、技术条款）、施工图

- 2 -

设计阶段（含预算）的勘察设计工作和建设过程中的现场设计服务以及

17 项专题报告（水资源论证报告、节水评价报告、建设项目土地预审及

选址论证报告、社会稳定风险评估报告、资金筹措专题方案、水土保持方

案报告、防洪影响评价报告、水工程建设规划同意书、移民安置规划大纲、

移民规划报告报告、地震安全性评价报告、地质灾害危险性评估报告、压

覆矿产资源评估报告、环境影响评价报告、生物多样性影响评估报告、使

用林地可行性报告、文物古迹影响评估报告，按项目批复和政策规定要求

以最终编制的为准）的编制、科学试验研究及配合技术咨询评估、审查等。

8.勘察设计服务期限：自合同签订至工程竣工验收止。可行性研究报

告（含可研前置专题报告）合同签订后 120 日历天内完成；初步设计报

告自可行性研究报告批复后 180 日历天内完成；招标设计（含编制工程

量清单、技术条款）在初步设计报告批复后，按工程建设实际需要提供；

施工图阶段的图纸及相关技术文件按工程建设实际进度需要提供。

二、交易对方情况

本项目招标人为武威市水利综合事务中心，该项目招标人信誉优良，

履约能力较好，武威市水利综合事务中心与本公司不存在关联关系。

三、中标项目对公司业绩的影响

该项目中标后，合同履行将对本公司经营业绩产生积极影响，但不影

响公司经营的独立性。

四、中标项目风险提示

截至本公告日，上述项目尚未签署正式合同，项目具体内容及实施以

正式合同条款为准。敬请广大投资者注意投资风险。

五、备查文件

1.中标通知书

特此公告

     甘肃工程咨询集团股份有限公司董事会

                              2022年 12月 13日